Onucanue toBapa Konguunuonep IGC RAS/RAC-
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Onucanue

V12N2X

Konaummonep IGC RAS/RAC-V12N2X ot komnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna

IIpousBoaurens

Kommpeccop

[Inomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Oxnaxpgaromas cnocooHocTh, Thic. BTU
Juama3on t Ha oxnaxaeHue, C
JnanasoH t Ha o6orpes, C

Pacxon Bo3ayxa, M3/

XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ ra3oBo# TpyObI, 110HM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM

Benukobpurtanus
Kurait
HNuBepTop

35
Xoson/Terio
3.5

3.75

0.98

0.95

12

+16...+48
-20...+32

480

R410A

20

3/8

1/4



OuUIbTp TOHKOW OYUCTKH Ha

[IpenBapuTenbHbIiA GUIBTP Ha
HonusaTtop Bo3ayxa Ha
CaMoouucTKa BHYT 0JIOKa Ha
ABTOpecTapT Ha
CaMoamargocTuka Ha
[yneT /Y Ja
IBer benbiii
Hucmuieit Ha
Hounoii pexum Ha
ABTO pexum Ha
Hanpsokenne, B 220 B
Cwuna Toka, A 4.6
lapantus 1 ron

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOInYHONU 0epToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEeKepa.


https://prom-katalog.ru/

